
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 14:39

Masážní míčky Spokey Grespi 6,5cm 4ks

Cena: 126,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K943071
Výrobce: Spokey
Kategorie: Masážní pomůcky

Masážní míčky Spokey Grespi 6,5cm 4ks
Sada masážních míčků Spokey GRESPI je ideální pro uvolnění svalů, regeneraci a stimulaci pokožky. Díky speciálním výstupkům poskytují intenzivní bodovou masáž,
která napomáhá rychle zmírnit napětí v konkrétních částech těla.

Čtyři masážní míčky, které můžete mít stále po ruce
Sada GRESPI se skládá ze 4 masážních míčků o průměru 6,5 cm s různým stupněm tvrdosti, což vám dává možnost zvolit si míček podle typu bolesti či svalového
napětí v dané části těla, která vyžaduje masáž. Míčky mohou být také použity během tréninku k posílení břicha, chodidel, nohou, krku, ramenou či rukou. Dokonale se
hodí i při boji s celulitidou nebo nastartování krevního oběhu. Díky jejich struktuře si zároveň během cvičení můžete dopřát jemnou či intenzivní masáž. Míčky GRESPI
jsou vhodné i pro antistresová cvičení.

Úleva pro jakoukoliv část těla
Masáží míčky GRESPI jsou vyrobeny z odolného a voděodolného PVC materiálu, díky čemuž se snadno udržují v čistotě. Míčky můžete používat během rozcvičky, nebo
po cvičení pro rychlejší regeneraci masírovaných svalů, což může zcela změnit váš trénink – svaly se uvolní a trénink se stane příjemným.

Sada 4 masážních míčku s výstupky a se 4 úrovněmi tvrdosti:
modrý - very soft (měkký)
tmavě modrý - medium (střední)
zelený - hard (tvrdý)
černý - very hard (velmi tvrdý)

Technický popis:
- materiál: PVC
- rozměry: 6,5 cm
- 4 úrovně tvrdosti: very soft, medium, hard, very hard
- v sadě: 4 ks


